MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(17/12/2020) 28 – OTT – 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) - RESULTADO DA
ANÁLISE DE RECURSO DE AUDITORIA – REFERENTE AO COMUNICADO N° 15 OTT DE 29/10/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise de
recurso de auditoria de candidatos do Processo Seletivo 2020/2021 para OTT, conforme se segue.

RECURSOS INDEFERIDOS:

ALEXANDRINA ALVES COSTA  (OTT – PEDAGOGIA – BRASÍLIA/DF);
        LARISSA BEZERRA DA SILVA (OTT – PEDAGOGIA – BRASÍLIA/DF).

O  detalhamento  da  análise  dessa  auditoria  poderá  ser  obtido  por  meio  de  consulta  individual  no  link  “CONSULTE  SUA
INSCRIÇÃO AQUI” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 17 de dezembro de 2020.

	EXÉRCITO BRASILEIRO